

LFP - Etape 4 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 70 65 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP - Etape 4 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 70 65 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.617 kr. mod 1.181.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254.406 kr. mod -262.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	966.617	1.181.886
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.000.000</u>	<u>-1.009.375</u>
Driftsresultat	1.966.617	172.511
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-358.429</u>	<u>-509.096</u>
Resultat før skat	1.608.188	-336.585
1 Skat af årets resultat	<u>-353.782</u>	<u>74.068</u>
Årets resultat	<u>1.254.406</u>	<u>-262.517</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.254.406	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-262.517</u>
Disponeret i alt	<u>1.254.406</u>	<u>-262.517</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	30.000.000	29.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.344	28.473
	Andre tilgodehavender	557	352.056
	Periodeafgrænsningsposter	48.347	0
	Tilgodehavender i alt	<u>95.248</u>	<u>380.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.167</u>	<u>45.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.415</u>	<u>426.468</u>
	Aktiver i alt	<u>30.245.415</u>	<u>29.426.468</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>6.830.922</u>	<u>5.576.516</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.880.922</u>	<u>5.626.516</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.391.858</u>	<u>1.134.898</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.391.858</u>	<u>1.134.898</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	19.889.478	20.167.731
	Deposita	353.574	289.081
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.555	122.060
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.822	147.994
4	Anden gæld	<u>856.986</u>	<u>948.349</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.329.415</u>	<u>21.675.215</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	305.000	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.683	339.956
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.818
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.994	24.794
	Anden gæld	127.143	124.271
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.400</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.220</u>	<u>989.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.972.635</u>	<u>22.665.054</u>
	Passiver i alt	<u>30.245.415</u>	<u>29.426.468</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	5.839.033	5.889.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-262.517</u>	<u>-262.517</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.576.516	5.626.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.254.406</u>	<u>1.254.406</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.830.922</u>	<u>6.880.922</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.822	147.994
Årets regulering af udskudt skat	<u>256.960</u>	<u>-222.062</u>
	<u>353.782</u>	<u>-74.068</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	24.009.375	24.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.375</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>24.009.375</u>	<u>24.009.375</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	4.990.625	6.000.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.000.000</u>	<u>-1.009.375</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>5.990.625</u>	<u>4.990.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>30.000.000</u>	<u>29.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvendes et afkastkrav på ca. 4 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,75	32.000.000	30.000.000	2.000.000
4,25	28.235.294	30.000.000	-1.764.706

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.194.478	20.467.731
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-305.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>19.889.478</u>	<u>20.167.731</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.455.000</u>	<u>19.775.000</u>
4. Anden gæld		
	<u>856.986</u>	<u>948.349</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>856.986</u>	<u>948.349</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 30.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i enkelte tvister. Disse forventes ikke at få negativ indflydelse på selskabet.

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

De samlede årlige udgifter til administrationsaftalen udgør minimum 20 t.kr. pr. år

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Vækst - Sabro A/S, CVR-nr. 38706543 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses af Imbro Vækst - Sabro A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.